
  

  

ZIŅAS ĪSUMĀ 

J A N V Ā R I S  1  [ 2 1 ]  2 0 1 6  

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

OZOLAINE.LV 

 

Ozolaines pagasta 

pārvalde nodrošina 

autobusu pagasta 

iedzīvotājiem š.g. 

19.janvāri plkst.8:30, 

lai aizbrauktu uz 

Kampišķu 

vecticībnieku lūgšanas 

namā rīkoto 

dievkalpojumu. 

IZDEVUMS JAUNAJĀ IZSKATĀ IZNĀK REIZI MĒNESĪ NO 2014.GADA MAIJA 

 «No neglītā pīlēna par gulbi»  

No š.g. Ozolaines 

pagasta pārvaldē  

turpināsies NVA 

(turpmāk NVA)  

projekta „Agloti 

pagaidu sabiedriskie 

darbi” realizācija, kas 

paredz pagasta 

pārvaldei vienlaicīgi 

nodarbināt 11 

pagasta 

bezdarbniekus, 

iesaistot tos dažādos 

darbos. 

PALDIES MARIJAI DEŅISOVAI  

PAR 48.GADU GARUMĀ VEIKTO DARBU  

     Gandrīz katram Ozolaines pagasta 
iedzīvotājam ir pazīstama un tuva Marija 
Deņisova, kas strādāja  mūsu pagastā par 
medmāsu un arī kā sociālais darbinieks, 
kura vienmēr palīdzēja katram no mums 
slimības brīžos ar savu profesionalitāti 
medicīnas jautājumos un labu vārdu, un 
gudru padomu, un kura nekad nepalika 
vienaldzīga ne pret vienu no mums.  
Marina Deņisova pabeidza medicīnas 
skolu Daugavpilī 1968.gadā. Pēc skolas 
beigšanas, būdama vēl pavisam jauna 
meitene, viņa sāka strādāt sovhozā 
„Matrosova” kopā ar feldšeri Gaļinu 
Medvedevu. Vairāk nekā 45 gadus 
Marija novēroja un rūpējās par 
iedzīvotāju veselības stāvokli. Šeit, 

Ozolaines  pagasta teritorijā, viņa atrada 
savu dzīvesdraugu ar kuru laimīgi 
nodibinājusi lielu ģimeni. Marija ir 
bagāta un ļoti laimīga sieviete, jo viņai ir 
trīs brīnišķīgi bērni, kuri ļoti mīl un ciena 
savu mammu un mazdēls, kas priecē un 
īsina ikdienas.  
     2015.gada 30.decembrī Ozolaines 
pagasta darbinieki, kolēģi ar siltiem 
vārdiem,  skais tā m dziesmā m, 
apsveikumiem un laba novēlējumiem 
pavadīja pelnītā atpūtā Mariju Deņisovu. 
Vēlreiz gribam novēlēt Marijai sākt 
jaunu dzīvi pensijā, pieņemt jaunus 
izaicinājumus, gūt panākumus, 
piedzīvot aizraujošus ceļojumus un 
daudz skaistus mirkļus dzīvē!  

Jūsu Kolēģi 

Uz 2016.gada 

1.janvāri Ozolaines 

pagastā ir deklarēts 

2087 iedzīvotājs, kas 

salīdzinājumā ar 

2015.gada 1.janvārī ir 

mazāks par 2. 

NVA Rēzeknes filiālē 

uz 15.12.2015. ir 

reģistrēti 165 

bezdarbnieki, kuriem 

deklarētā dzīvesvieta ir 

Rēzeknes novada 

Ozolaines pagastā. 

Lai ar Tevi vienmēr laime, 

Dzīves prieks un draugu saime. 

Veselība, radošs gars, 

Neizsīkstošs darba spars. 

Aicinām tos bērnus un 

vecākus, kuri nav 

saņēmuši saldās 

paciņas, saņem tās līdz 

29.01.2016. pagasta 

pārvaldē pie lietvedes. 



2 

2 

O Z O L A I N E . L V  

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

     No 2016. gada 4. janvāra 

Ozolaines pagasta pirmsskolas 

iestāžu un skolas māsas darbu 

uzsāk Jolanta Kreicberga. 2012. 

gada jūnijā absolvējusi Latvijas 

Universitātes P. Stradiņa 

medicīnas koledžu “Ārsta 

palīgus”. Reģistrēta Ārstniecības 

personu un ārstniecības atbalsta 

personu reģistrā. Sevi raksturo kā 

cilvēku ar augstu atbildības sajūtu 

un precizitāti. Esmu komunikabla, 

atsaucīga un pozitīva persona. 

Spēju ātri pielāgoties jaunām 

situācijām, kā arī esmu gatava 

apgūt jaunas iemaņas un 

zināšanas, lai veiksmīgi pildītu 

savus darba pienākumus. 

     16. decembrī Ozolaines pagasta 

p ā r v a l d ē  n o t i k a  p i e t e i k u m u 

izvērtēšana konkursam uz vakanto 

Ozolaines pagasta tautas nama 

vadītāja amatu. Kopumā konkursam 

bija pieteikušies deviņi pretendenti, no 

kuriem seši tika aicināti uz pārrunām. 

Pretendentus vērtēja Ozolaines 

pagasta pārvaldes vadītājs Edgars 

Blinovs, Rēzeknes novada Kultūras 

nodaļas vadītāja Ināra Pleikšne, 

Ozolaines pagasta projektu vadītāja 

un Lūznavas muižas kultūras projektu 

vadītāja Inga Drele, Ozolaines pagasta 

jaunatnes lietu speciāliste Leila 

Rasima un Rēzeknes novada 

pašvaldības sabiedrisko attiecību 

speciāliste Madara Ļaksa.       

     Izvērtējot pretendentu izglītību, 

darba pieredzi, kā arī Ozolaines 

pagasta tautas nama attīstības 

redzējumu, par atbilstošāko 

pretendentu tika atzīta Santa Ostaša. 

Jaunajai tautas nama vadītājai ir Rīgas 

Stradiņa universitātē iegūta augstākā 

izglītība sabiedrisko attiecību jomā. 

Viņa ir strādājusi gan kā projektu 

vadītāja, gan tirdzniecības un 

reklāmas aģente. Pēdējā laikā Santa 

vairāk pievērsusies darbam pašas 

dibinātajā uzņēmumā SIA “creative S”, 

kas nodarbojas ar Latvijā ražoto 

rokdarbu un mājražotāju izstrādājumu 

popularizēšanu un tirdzniecību 

internetā, kā arī pasākumu 

organizēšanu. “Darbs svētku aģentūrā 

devis bagātīgu pieredzi dažādos 

pasākumu rīkošanas posmos – gan 

scenārija rakstīšanas, gan pasākuma 

vadīšanas, gan noformēšanas – šīs 

visas zināšanas dos pienesumu arī 

darbā tautas namā,” pastāstīja Santa 

Ostaša. Ozolaines pagasta kultūras 

dzīvē viņa ir plānojusi gan saglabāt šī 

brīža cilvēku iecienītākos pasākumus, 

gan arī veidot jaunus, piemēram, 

amatnieku tirdziņus. 

     Santa Ostaša darbu Ozolaines 

tautas namā uzsāks 4. janvārī. 

Jāatzīmē, ka pirmais lielākais 

pasākums jauno vadītāju sagaida jau 

drīz pēc tam – 14. janvārī, kad tautas 

namā notiks karnevāls pagasta 

senioriem. 

 

Madara Ļaksa 

Rēzeknes novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste 

T U R P M Ā K  O Z O L A I N E S  T A U T A S  N A M U  

V A D Ī S  S A N T A  O S T A Š A  

O Z O L A I N E S  P A G A S T A  P I R M S S K O L A S  

I E S T Ā Ž U  U N  S K O L A S  M Ā S A  

Darba laiks: 

Pirmdiena: 8:00 – 16:30 Liepu pamatskola 

Otrdiena: 8:00 – 16:30 b/d “Jāņtārpiņš”, FVP 

Trešdiena: 8:00 – 16:30 b/d “Jāņtārpiņš”, FVP 

Ceturtdiena: 8:00 – 16:30 Liepu pamatskola 

Piektdiena: 8:00 – 16:30 b/d “Jāņtārpiņš”, FVP 

Kontaktinformācija: 

Tālr.: 64640311 

Mob.: 28349558 

E-pasts: jolanta.kreicberga@ozolaine.lv 

mailto:jolanta.kreicberga@ozolaine.lv


3 

3 

Page 3 
O Z O L A I N E . L V  

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

I E S K A T S  P A R  2 0 1 6 . G A D A  K U L T Ū R A S  P L Ā N I E M  O Z O L A I N E S  T N  

     Ikkatrs jauns gads ikvienā mājā un 

ikviena cilvēka prātā ienāk ar 

pārdomām par notikumiem un 

padarīto iepriekšējā gadā un ar 

jaunām idejām, apņemšanām un 

veicamo darbu sarakstu jaunajam 

gadam. Katrs Jaunais gads iedvesmo 

ikvienu no mums it kā „sākt jaunu 

dzīvi”, ja vien paši to vēlamies! Šis 

gads ir sācies ar pārmaiņām arī 

Ozolaines Tautas nama dzīvē. Būšu 

pagodināta turpmāk būt par kultūras 

dzīves organizētāju Jūsu pagastā! 

Šogad Tautas nama un Ozolaines 

pagasta pasākumu plānā noteikti 

turpināsim jau iepriekš aizsāktas, Jūsu 

iecienītas un gadu no gada atbalstītas 

tradīcijas, kā arī, protams, raudzīsim 

bagātināt pagasta iedzīvotāju ikdienu 

ar jaunām, interesantām idejām. 

Lielāka uzmanība tiks pievērsta mūsu 

jaunajai paaudzei- lietderīgai laika 

pavadīšanai, piemēram, brīvlaikā, 

pasākumiem jauniešu talantu 

izpausmes iespējām; kopā aktīvāk 

gatavosimies dažādiem gadskārtu 

svētkiem, paši ar savām rokām radot 

skaistu svētku noformējumu u.d.c. 

Tautas namā jau tuvākajā laikā darbu 

sāks jauna interešu nodarbība- 

rokdarbu pulciņš, kurā gan lieliem, 

gan maziem būs iespēja radoši 

darboties, atklāt sevī jaunus talantus 

un likt lietā esošās prasmes. 

     Šogad iespēju robežās ir ieplānots 

arī Tautas nama aktu zāles 

kosmētiskais remonts, visupirms 

nomainot esošo sienu krāsu. Bet ar 

laiku plānots mainīt arī skatuves 

aizkarus un pašu skatuves veidolu. 

     Aicinu pagasta iedzīvotājus šogad 

vēl aktīvāk piedalīties pasākumos, 

izstādēs, talkās un citos pagasta 

dzīves notikumos! Strādāsim, 

priecāsimies, talkosim, radīsim 

skaistas lietas ar savām pašu rokām, 

rādīsim tās citiem, dziedāsim, 

spēlēsim teātri un visādi citādi aktīvi 

rosīsimies, lai Jaunais gads ir 

veiksmīgs, priecīgs, interesants, 

piepildīts un aizraujošs! Aicinu 

ozolainiešus nākt ar savām idejām, 

iniciatīvām, lūgumiem un 

ierosinājumiem! Uzklausīsim, ņemsim 

vērā, iespēju robežās piepildīsim Jūsu 

vēlmes un centīsimies padarīt visu 

mūsu ikdienas cēlienus un svētku 

dienas piepildītākas! 

 

Ozolaines Tautas nama 

2016.gada pasākumu plāns 

pieejams pagasta mājas lapā. 

 

Laimīgu Jauno gadu vēlot, 

Ar cieņu, Santa Ostaša 

Ozolaines Tautas nama vadītāja 

santa.ostasa@ozolaine.lv 

Mob. 25127340 

   2015.gada 17.decembrī 
Ozolaines pagasta pārvaldes 
vadītājs sasauca kartējo 
struktūrvienību vadītāju 
sanāksmi, lai izveidotu 
2016.gada Ozolaines pagasta 
budžeta projektu. Sanāksmes 
laikā,  katra struktūrvienība 
prezentēja savus plānus uz 
nāmako gadu, pamatojot visu ar 
nepieciešamību. 
   Savukārt 2016.gada 
20.janvārī plkst. 11:00, 
Rēzeknes novada pašvaldības 
mazajā zālē Ozolaines pagasta 
pārvalde, prezentēs savu 
sagatavoto budžeta projektu 
2016.gadam.  
   Jaunajā 2016.gadā budžetā 

prognozējami kopējie pagasta 
izdevumi 692 130 EUR apmērā.  
Budžeta projektu, pēc iepriekš 
sagatavotās prezentācijas 
aizstāvēs pagasta pārvaldes 
vadītājs,  galvenā grāmatvede, 
kopā ar struktūrvienību un 
izglītības iestāžu vadītājiem. Uz 
aizstāvēšanu tiek aicināti arī 
pārstāvi no Ozolaines pagasta 
Iedzīvotāju konsultatīvās 
padomes. 
     Vēlāk, budžeta prezentācija 
tiks ievietota gan Rēzeknes 
novada pašvaldības mājas lapā 
www.rezeknesnovads.lv, gan 
Ozolaines pagasta pārvaldes 
mājas lapā www.ozolaine.lv, lai 
ikviens varētu ar to iepazīties.  

2016. gadā tiks reorganizēts pagasta pārvalžu zemes lietu speciālistu darbs 

     Rēzeknes novada domes 17. 

decembra sēdē nolemts reorganizēt 

zemes lietu speciālistu darbu 

Rēzeknes novada pašvaldībā un ar 

2016. gada 1. janvāri izveidot jaunu 

Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijas struktūrvienību – 

Zemes pārvaldības dienestu. 

     Šāds lēmums pieņemts, ņemot 

vērā faktu, ka zemes reforma novadā 

ir pabeigta, kā arī izvērtējot esošo 

pagasta pārvalžu zemes lietu 

speciālistu darba apjomus, efektivitāti 

un lietderību. „Šādas reorganizācijas 

nepieciešamība bija izveidot efektīvi 

darbojošos struktūru, nepalielinot 

pašvaldības kopējo atlīdzības fondu. 

Turpmāk zemes lietu speciālisti vairs 

nebūs pagastu pārvalžu amatu 

sarakstos, bet gan kā Zemes 

pārvaldības dienesta darbinieki, līdzīgi 

kā šobrīd tas jau ir ar sociālajiem 

darbiniekiem, kuri strādā uz vietas 

pagastā, bet ir tiešā Sociālā dienesta, 

nevis pagasta pārvaldes pakļautībā,” 

skaidro Jānis Troška. Lielākā daļa 

esošo zemes lietu speciālistu darbu 

turpinās jaunajā struktūrvienībā, daļa 

darbinieku tiks pārcelti no esošajām 

administrācijas nodaļām, bet daļa 

esošo darbinieku amatu zaudēs. 

Zemes lietu speciālistu atlase notiks 

janvārī, iekšējā konkursa ietvaros un 

pārsvarā būs viens speciālists uz 

diviem pagastiem. 

   Pilnu tekstu lasiet Rēzekns novada 

pašvaldības mājas lapā 

Madara Ļaksa 

RNP Sabiedrisko attiecību speciāliste  

http://www.ozolaine.lv/images/TN/2016/TN_Pasakumu_palns2016.pdf
http://www.ozolaine.lv/images/TN/2016/TN_Pasakumu_palns2016.pdf
http://www.ozolaine.lv/images/TN/2016/TN_Pasakumu_palns2016.pdf
mailto:santa.ostasa@ozolaine.lv
http://rezeknesnovads.lv/no-nakama-gada-tiks-reorganizets-pagasta-parvalzu-zemes-lietu-specialistu-darbs/
http://rezeknesnovads.lv/no-nakama-gada-tiks-reorganizets-pagasta-parvalzu-zemes-lietu-specialistu-darbs/


4 

4 

O Z O L A I N E . L V   

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

PII “JĀŅTĀRPIŅŠ” AKTUALITĀTES 

G L O B Ā L Ā  I Z G L Ī T Ī B A  

A R Ī  P I I  „ J Ā N T Ā R P I Ņ Š ”  

     Rēzeknes novada Ozolaines 

pirmsskolas izglītības iestādi (PII) 

apmeklē dažādi bērni. Starp gaišajām 

galviņām un latviskajām bizītēm pavīd 

pa kādam tumšādainam mazulim ar 

melni sprogainu matu cekulu, kāds no 

bērniem pārvietojas ratiņkrēslā. PII 

vadītāja Valentīna Mališeva atzīst, ka 

bērniem tas nav traucēklis, lai savā 

starpā kontaktētos un rotaļātos. “Bērni ir 

mūsdienīgāki, atvērtāki, viņi pasauli 

uztver tādu, kāda tā ir. Pieaugušajiem, 

kuri šīs atšķirības dažkārt sāpīgāk 

akcentē, mēs stāstām, ka, piemēram, 

vienam ir brilles, otram nav, vai tas, 

kuram ir brilles, ir sliktāks par to, kuram 

nav? Nav taču sliktāks! Vienam ir 

ratiņkrēsls, otram nav, vienam ir balta 

sejas krāsa, otram melna. Bērni ļoti labi 

to uztver, mums nav bijis nekādu 

problēmu.” 

     Ozolaines PII ir viena no 24 Rēzeknes 

novada izglītības iestādēm, kura ir 

iesaistījusies starptautiskajā projektā 

“Global schools”, kas novadā tiks 

īstenots no 2015. līdz 2018. gadam. Trīs 

gadu garumā skolotājiem būs iespēja 

apgūt globālās izglītības (GI) tēmas, 

paplašināt savu redzesloku par GI, gan 

arī pielietot praktiski iegūtās zināšanas, 

skaidrojot bērniem, kā izprast mūsdienu 

pasauli un sevi pasaulē, kā, pašiem 

mainoties, darīt to labāku. 16. decembrī, 

ūdenstūrisma centrā “Bāka” projekta 

ietvaros notika apaļā galda diskusija, 

kurā piedalījās projektā iesaistīto skolu 

pārstāvji, projekta “Globālās skolas” 

eksperti, kā arī Gulbenes novada 

pašvaldības pārstāvji, kuri līdzīgā 

projektā jau ir piedalījušies. Diskusijas 

dalībnieki centās izzināt, kāpēc 

mūsdienu mainīgajā pasaulē ir svarīgi 

runāt par globālās izglītības tēmām, 

kāda ir Latvijas vieta šajā procesā, 

kādas tēmas ir aktuālas Rēzeknes 

novadā. 

Anna Rancāne 

B Ē R N U D Ā R Z Ā  A I Z V A D Ī T I  

V I S B R Ī N U M A I N Ā K I E  G A D A  S V Ē T K I  

     Jaunais gads strauji uzsācis savu 

gājienu pa pasauli. Sirsnīgi sveicam 

visus pagasta lielos un it jo sevišķi 

mazos iedzīvotājus Jaunajā gadā. 

Novēlam mieru sirdīs un pasaulē. 

Veselību sev un saviem mīļajiem. Lai 

viss iecerētais piepildās! 

     Aizvadītā gada pēdējais mēnesis 

bija jautru pasākumu piepildīts. 

Bērni kopā ar skolotājiem gatavojās 

visbrīnumainākajiem gada svētkiem: 

kurš rakstīja, kurš zīmēja savas 

vēlmes Ziemassvētku vecītim. 

Mācījāmies dziesmas, pantiņus un 

dejas, lai varētu priecēt salatēti. 

Vecāki gatavoja visdažādākās 

maskas saviem bērniem. 

     No visa kolektīva sakām 

vissirsnīgākos pateicības vārdus 

vecākiem par palīdzību svētku 

sarīkošanā, par saldajiem 

pārsteigumiem bērniem, par 

maskām un sirsnīgajiem vēlējumiem 

jaunajam gadam. Centīsimies būt vēl 

radošāki, zinošāki gatavojot dzīvei 

Jūsu bērnus. Un ļoti ceram uz visu 

vecāku sapratni, līdzdalību mūsu 

kopīgajā, tik ļoti svarīgajā, darbā. 

   No š.g. Ozolaines tautas namā darbu uzsācis „ROKDARBU PULCIŅŠ”. 

Ikviens interesents tiek laipni aicināts katru otrdienu no plkst. 15:00 uz TN, 

lai ar savāk rokām izmēģinātu padarīt interesantas lietas. Vecuma 

ierobežojuma nav. Pulciņu vada meistare — Nellija Kotebo. 

Darbu uzsācis  

    „ROKDARBU PULCIŅŠ”  

http://www.ozolaine.lv/index.php/553-globala-izglitiba-ari-pii-jantarpins
http://www.ozolaine.lv/index.php/553-globala-izglitiba-ari-pii-jantarpins


5 

5 

Page 5 
O Z O L A I N E . L V   

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

LIEPU PAMATSKOLAS AKTUALITĀTES 

     Liepu pamatskolā ir ļoti sena 

tradīcija- Jaungada eglītes karnevāls 

skolā, kurš notika 2015. gada 18. 

decembrī. Šo gada visjaukāko dienu 

mūsu skolēni gaidīja ar lielu sajūsmu 

un spraigu darbu: labi mācījās un 

uzvedās, bija aktīvi Rēzeknes novada 

pasākumos un skolas dzīvē, 

apmeklēja visas mācību stundas u.c. 

Tā piemēram, vizuālās mākslas 

faku l tat ī va  nodarb ībās  bērn i 

izgatavoja dekorācijas skolas telpu 

rotāšanai. Katra klase sagatavoja 

priekšnesumu: dzeju, dejas un 

dziesmas. Darbs kūpēja itin visur: 

pulciņos, folkloras kopā „Liepiņa” un 

teātros.  

     Tāpat kā citus gadus Jaungada 

eglītes sarīkojums tika izvests pašu 

spēkiem, kurā skolotāji: N. Kotebo, O. 

Isakina, L. Vinogradova, M. Golubcova, 

N. Savicka, O. Rapša bija brīnišķīgie 

pasaku varoņi, kuri tika sagaidīti ar 

skaļām ovācijām. 

Dzejās un rotaļās, apkārt košajai eglei, 

piedalījās gan mazie, gan lielie, gan 

pieaugušie un ciemiņi. Aizraudamies 

cits par citu, bērni skandēja dzejolīšus 

pasaku varoņiem un Salatētim, kuri 

tos uzcienāja ar konfektēm. Daudzi 

eglītes dalībnieki bija ieradušies 

maskās, par ko viņi saņēma balvu- 

saldumus. Arī šogad, ar vecāku 

atbalstu, Salatētis atnāca ar lieliem 

dāvanu maisiem.  

Gandrīz vai katrs klātesošais gribēja 

atstāt par piemiņu foto ar Salatēti un 

Sniegbaltīti, labsirdīgo Raganu, 

Pelītēm – dvīnītēm, kaķi Leopoldu. 

     Arī šogad skolas administrācija 

atzīmēja ar diplomiem un pateicības 

rakstiem tos skolēnus, kuriem ir ļoti 

labs zināšanu līmenis un nenokavēta 

neviena mācību diena pirmajā 

semestrī. Daudzi no skolēniem 

atz in ību par  lab iem  māc ību 

sasniegumiem mācībās saņēma 

klases eglīšu laikā. Pēc diskotēkas 

karnevāla noslēgumā vēlēja cits citam 

veiksmi, panākumus Jaunajā gadā. 

     Arī Jums, Ozolaines pagasta 

iedzīvotāji un darbinieki, Liepu 

pamatskolas kolektīvs vēl mierīgu, 

veselīgu, ražīgu un veiksmīgu 2016. 

gadu. 

FOTOGALERIJA APSKATĀMA MĀJAS LAPĀ 

Liepu pamatskolas skolotāja  

Anna Smirnova 

J A U N G A D A  E G L Ī T E  L I E P U  P A M A T S K O L Ā  

     Baznīcu nakts” ir kultūras 

notikums, kas dievnamos notiek 

vasaras sākumā, jūnijā. Tas ir 

laiks, kad dievnamos var iepazīt 

kultūras un garīgās vērtības. 

Pasākuma dienā dievnami ir 

atvērti līdz pusnaktij, tā ir iespēja 

ikvienam interesentam izbaudīt – 

mūziku, mākslu, vēsturi, 

arhitektūru, klusumu, sarunas, 

pavadīt laiku lūgšanās. 

     2016.gadā 10.jūnijā Latvijā 

notiks jau trešā Baznīcu nakts. 

Jau otro gadu pēc kārtas šim 

notikumam savu pasākumu 

programmu piedāvā arī Kampišķu 

vecticībnieku lūgšanu nams. 

     Pagājušā gada plašais 

apmeklējums un pasākuma 

pozitīvā pieredze visā Latvijā 

liecina, ka “Baznīcu nakts” varētu 

kļūt par ikgadēju garīgu kultūras 

notikumu. 2016. gadā pasākumu 

vērienīgāku darīs tā norise arī 

citās Eiropas valstīs. Vienlaikus 

baznīcu nakts notiks arī - Austrijā, 

Čehijā un Igaunijā. 

     2015.gadā pasākumā kopumā 

piedalījās 145 baznīcas visā 

Latvijā, Rēzeknes novadā divas - 

Kampišķu vecticībnieku lūgšanu 

nams un Feimaņu Svētā Jāņa 

Kristītāja Romas katoļu baznīca. 

Pasākums kopumā pulcēja vairāk 

nekā 30 000 apmeklētāju. 

Baznīcu nakts laikā bija iespēja 

atklāt dievnamus citādāk - 

klausīties koncertus, apskatīt 

baznīcu mākslas vērtības, 

uzkavēties lūgšanā un uzzināt 

vairāk par draudzi sarunās ar 

draudzes cilvēkiem. 

Inga Drele 

Ozolaines pagasta pārvaldes 

projektu vadītāja 

inga.drele@inbox.lv 

K A M P I Š Ķ U  V E C T I C Ī B N I E K U  L Ū G Š A N U  N A M S  P I E D A L Ī S I E S  B A Z N Ī C U  N A K S T S  

P A S Ā K U M O S  2 0 1 6 . G A D Ā  

http://www.ozolaine.lv/index.php/fotogalerija/jaunais-gads-liepu-pamatskol-18122015
mailto:inga.drele@inbox.lv


6 

6 

O Z O L A I N E . L V   

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

OzO  jauniešu ziņas 

     Esam patīkami satraukti, jo 

beidzot mūsu tikšanās vietā būs 

sengaidītas remonts. Remontu 

veiks firma SIA "SPERO SK", par 

kopējo summu 9066,60 Eur. 

Remonta laikā tiks demontētas 

nelīdzenās sienas un griesti, 

sienas tiks izlīdzinātas ar reģipša 

plāksnēm, tiks nomainīts grīdas 

segums. 

     Remonts tiks uzsākts janvāra 

vidū un remonta laikā OzO 

tikšanās notiks Ozolaines Tautas 

namā.  

2015.gada 30.janvārī OzO nosvinēja savu pirmo 

dzimšanas dienu. Pa gadu esam izauguši un nu jau 

svinēsim savu otro dzimšanas dienu. Arī šogad aicināsim 

ciemos jauniešus no citiem pagastiem un kopā spēlēsim 

spēles, piedalīsimies konkursos un dejosim diskotēkā ar 

Dj Yakov. Visi mīļi aicināti! Sīkāka info un afiša sekos! 

Svinēsim OzO 2.dzimšanas dienu 

Iespēja saņemt slidas un  

droši slidot Bekšu slidotavā 

     Tāpat kā pagājušā ziemā arī šogad 

Ozolaines pagasta bērniem un jauniešiem ir 

iespēja paņemt slidas slidošanai. Slidas tiek 

izsniegtas uz 1 nedēļu. Ir pieejami dažādi 

izmēri, tomēr izmēru skaits ir ierobežots. 

Slidas iespējams paņemt piektdienās 15:00 – 

20:00 (Leila, tel.26328442).   

     Bekšos pie pagasta garāžām ir atklāta 

slidotava. Diennakst tumšajā laikā tā ir 

apgaismota, pieejama arī ģērbtuve. Laipni 

aicināts ikviens pagasta iedživotājs izbaudīt 

ziemas priekus slidojos. 

OzO ISTABĀ būs remonts  



7 

7 

Page 7 

O Z O L A I N E . L V  

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

OzO  jauniešu ziņas 

         Mīļie Ozolaines pagasta 

j a u n i e š i  u n  b ē r n i !  

Šajā gadā mums priekšā 

daudz lielu darbu un jautru 

pasākumu. Janvāra beigās 

mēs svinēsim jau mūsu 

2.dzimšanas dienu! Šogad arī 

mūsu OzO ISTABA kļūs daudz 

mājīgāka un modernāka, jo 

pavisam dr īz  sāks ies 

remonts. Turpināsim labās 

tradīcijas un to, kas mums 

patīk – iesim pārgājienos, 

brauksim velobraucienos ar 

jaunajiem velosipēdiem, 

palīdzēsim mūsu pagastam 

pasākumos un organizēsim 

paši savus pasākumus, 

cepsim un gatavosim, 

spēlēsim spēles un jautrā 

atmosfērā darīsim daudz 

jaunas lietas! Lai mums 

visiem šogad daudz, daudz 

jautru brīžu kopā un lai 

izdodas visas labās lietas, ko 

esam ieplānojuši!                                                                       

                                   Leila 

Laimīgu Jauno 2016.gadu!  
Pagājušā gada 19.decembrī visi OzO bērni un 

jaunieši tika aicināti uz kopīgu Ziemassvētku 

svinēšanu. Kā jau īstās svinībās neizpalika svētku 

galds un šampanietis, spēles un dejas un, protams, 

arī dāvanas. Šogad OzO bija cītīgi un čakli 

darbojušies un tika pie lielām dāvanām. Turpmāk 

velobraucienos varēsim braukt paši ar saviem 

velosipēdiem – ir iegādāti 5 jauni, kvalitatīvi DEMA 

firmas riteņi. Kā arī filmu vakaros turpmāk varēsim 

skatīties ne vien parastās filmas, bet arī 3D filmas, jo 

tagad mums ir savs 3D televizors. Paldies 

Ziemassvētku vecītim par dāvanām!  

Ziemassvētki sabraukuši  

OzO iemācījās izgatavot maskas  

Pagājušā gada 11. un 17.decembrī projekta “Folkloras 

skola” ietvaros notika masku izgatavošanas darbnīca, 

kurā 10 OzO jauniešiem bija iespēja izgatavot pašiem 

savas maskas. Ar draugu palīdzību no ģipša marles tika 

izgatavotas sejas maskas individuāli katrai sejai. Šis bija 

sarežģītākais un laikietilpīgākais process. Kad maska bija 

gatava, to vajadzēja apstrādāt un pēc tam arī aplīmēt ar 

salvetēm, izdekorēt. Rezultātā ieguvām tādas maskas, 

kādu nav nevienam citam visā pasaulē. Paldies 

meistardarbnīcas vadītājai Sandrai Starei!  

PASĀKUMI JANVĀRĪ: 
15.01. DISKOTĒKA AR DJ YAKOV 

              Plkst. 20:00 BĒRNIEM 

              Plkst. 21:00 JAUNIEŠIEM 

22.01. FILMU VAKARS 

              Plkst. 15:30 BĒRNIEM 

              Plkst. 17:30 JAUNIEŠIEM 

30.01. OzO 2.DZIMŠANAS DIENAS BALLĪTE 



8 

8 

 

 

Rēzeknes novada pašvaldības  

Ozolaines pagasta pārvalde 

Adrese: Rēzeknes nov.,  Ozolaines pag.,  c. Bekši, LV-4633  

E-pasts: info@ozolaine.lv 

Tālr./Fakss: +371 64640171 

Web: www.ozolaine.lv  

 

 

   

O Z O L A I N E . L V   

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS OZOLAINE.LV 

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

SEKO LĪDZI: 

draugiem.lv/ozolaine   

facebook.com/ozolainespagasts 

twitter.com/ozolaine 

S N I E G O T O  C E Ļ U  T Ī R Ī Š A N A S  M A R Š R U T S  O Z O L A I N E S  P A G A S T Ā  

     Standarta maršruts ceļu tīrīšanai ziemas periodā 

Ozolaines pagastā: 

Bekši – Bekšu ciems – Līvānu mājas 

A13 – Laizāni – Liepu pamatskola – Silmalas robeža 

A13 – Škvarki – Križevņiki – Uļjanova – Laizāni – Losi – 

Groverišķi – Groverišķu kapi 

Pauliņi – Kampišķi – Andronovas kapi 

Groverišķi – Kampišķi bijusī pārbrauktuve – Pauliņi – A13 

Pleikšņi – Dzirkstele – Ritiņi 

Ritiņi – Ritiņu sādža 

Ritiņi – Maremonts – Begi 

Ritiņu centrs – A13 

A13 – Tēviņu kapi 

A13 – Bumbišķi 

A13 – Skuju kapi 

A13 – Kivki – Balbiši 

Balbiši – Rubuļi – Gaiduļi 

Gaiduļi – Ūsvīši 

Rubuļi – Križevņiki 

A13 – Runču kapi 

A13 – Runči 

A13 – Deimaņi – Jeroščinki 

A13 – Dzeņi 

Bekši – Bekšu sādža 

Škvarki – Škvarku kapi 

A13 – Bekšu kapi 

 

     Biežu laika apstākļu maiņas dēļ tīrīšanas darbi, 

iespējams, netiek pamanīti, bet Ozolaines pagasta 

pārvalde aktīvi strādā un tīra piesnigušos ceļus. 

     Lūdzam būt iecietīgiem un saprotošiem! 

     Lai pagasts nodrošinātu privātceļa tīrīšanu no sniega, 

Jums ir jābūt deklarētam Ozolaines pagastā un, saskaņā 

ar 2010.gada 1.aprīļa Rēzeknes novada domes sēdes 

protokolu Nr.7, 10.§ "Par Transporta pakalpojumiem 

Ozolaines pagastā"", 4.2.9.punktu, par sniega tīrīšanu - 

3,22 EUR/300m + par katriem nākamiem 100m 1Eur. 

Sākumā ir jāveic priekšapmaksu vai nu Ozolaines pagasta 

kasē, vai apmaksājot pakalpojumu internetbankā: 

 

Ozolaines pagasta pārvaldes rekvizīti: 

Reģ.Nr.90000014584 

Banka: A/S "Swedbank" 

Kods: HABALV22 

Norēķinu konts: LV12HABA0551001660150 

Diena Laiki Aktivitāte Atbildīgais 

Pirmdiena 14:30 Teātra pulciņš 

  

Marija Golubcova 

mob.26622934 

Otrdiena 14:00 Senioru interešu pulciņš Anna Tarakanova 

mob.28282571 

15:00 Rokdarbu pulciņš Nellija Kotebo 

mob.26128882 

Trešdiena 16:00 Sieviešu vokālais ansamblis „NADEŽDA" Nadežda Osipova 

mob.29119328 

Ceturtdiena 16:00 Folkloras kopa "ZEIĻA" Ināra Blinova 

mob.28539767 

Ozolaines pagasta tautas nama NOSLOGOJUMS  

http://www.ozolaine.lv
http://www.draugiem.lv/ozolaine/
https://www.facebook.com/ozolainespagasts
https://twitter.com/ozolaine
http://www.ozolaine.lv/index.php/558-sniegoto-celu-tirisanas-marsruts-ozolaines-pagasta-2
http://rezeknesnovads.lv/wp-content/uploads/2014/05/232275712874906501.pdf
http://rezeknesnovads.lv/wp-content/uploads/2014/05/232275712874906501.pdf
http://rezeknesnovads.lv/wp-content/uploads/2014/05/232275712874906501.pdf

